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Opis

produktu

ROYAL CANIN Indoor Long Hair 2kg

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Specjalna potrzebaffiltr)

Specjalna potrzeba

Waga

Faza zycia

ROYAL CANIN Indoor Long Hair 2kg - Opis Produktu

104,44 zt
3182550739382
3182550739382
Eliminacja kul wtosowych

Sprzyja naturalnej eliminacji kul
wtosowych

2000

Dorosty

Koty doroste diugowtose przebywajace wytacznie w domu sg szczegdlnie narazone na powstawanie kul wtosowych. Karma
INDOOR LONG HAIR pobudza pasaz jelitowy i utatwia eliminacje potknietych wtoséw. Receptura zawiera unikalng kompozycje
widkna, m.in. psyllium. Karma dla kotéw dtugowtosych od 1 do 7 roku zycia przebywajacych wytacznie w domu.

Sktad

Suszone biatko drobiowe
Kukurydza

Ryz

Izolat biatka roslinnego*
Pszenica

Ttuszcze zwierzece

Hydrolizat biatka zwierzecego
Maka pszenna

Widkno roslinne

Olej sojowy

Pulpa buraczana

Sole mineralne

Drozdze i ich czesci

Olej rybny
Fruktooligosacharydy

tuski i nasiona psyllium (0,5%)
Olej z ogdrecznika

Analiza Sktadu

Biatko surowe: 30%

Oleje i ttuszcze surowe: 15%
Popidt surowy: 8,1%

Wtékno surowe: 4,1%
EPA/DHA: 3,1 g/kg

Dodatki Na 1 kg

Witamina A: 22000 1U
Witamina D3: 800 IU
E1 (Zelazo): 37 mg
E2 (Jod): 3,7 mg

E4 (Miedz): 11 mg

E5 (Mangan): 48 mg
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E6 (Cynk): 145 mg
E8 (Selen): 0,06 mg

Konserwanty
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Masa ciata kota
2 kg

3 kg

4 kg

5 kg

6 kg

7 kg

8 kg

9 kg

10 kg

Dodatkowe Informacje

Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 10 g

Niska aktywnos¢
269
359
43 g
51g
58 g
64 g
7149
779
839

Umiarkowana aktywnos$¢
33g

44 g

54 ¢g

63 g

72 ¢

80 g

88 g

96 g

104 g

Wysoka aktywnos¢
4049

539

659

76 g

86 g

96 g

106 g

115¢g

124 g

Niska aktywnos$¢ prowadzi do ostabienia pasazu jelitowego, co moze by¢ przyczyng pojawiania sie odchodéw o intensywnym
zapachu. Karma INDOOR LONG HAIR zawiera wysokostrawne biatko (L.I.P.*) i pomaga zredukowac ilos¢ oraz intensywnos¢

zapachu odchodéw.

Skéra i siers¢ odzwierciedlajg ogdlny stan zdrowia kota. Karma Indoor Long Hair zawiera unikalne kwasy ttuszczowe, w tym
EPA i DHA, aby poméc utrzymac zdrowa skére oraz I$nigca siersd.

Receptura wspierajagca prawidtowe funkcjonowanie uktadu moczowego u dorostych kotéw.

*L.I.P.: biatko wyselekcjonowane ze wzgledu na bardzo wysoka strawnos¢.
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